

**Friis Ingø Holding ApS**

**Frederik d. II's Allé 407, Skanderborg Bakker, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 21 29 46 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017..

---

Rikke Friis Ingø  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Friis Ingø Holding ApS  
Frederik d. II's Allé 407  
Skanderborg Bakker  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21 29 46 75  
Stiftet: 1. juli 1998  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Rikke Friis Ingø  
Jesper Steen Guldbæk Ingø

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer, samt konsulent-, marketing- og agenturvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 81.242 kr. mod -49.888 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193.566 kr. mod -40.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse forventer positive resultater for de kommende regnskabsår, hvorved egenkapitalen reableres inden for en årrække.

Ledelsen forventer at anpartshaver vil støtte driften det kommende regnskabsår, som det var tilfældet i indeværende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>81.242</b>	<b>-49.888</b>
2 Personalemkostninger	-6.096	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.146</b>	<b>-49.888</b>
Andre finansielle indtægter	31.297	33.937
3 Øvrige finansielle omkostninger	-300.009	-24.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-193.566</b>	<b>-40.851</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-193.566	-40.851
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-193.566</b>	<b>-40.851</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	351.704	677.827
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>351.704</u>	<u>677.827</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>351.704</u></b>	<b><u>677.827</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.156	0
	Tilgodehavender i alt	<u>140.156</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	55.680	29.019
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>195.836</u></b>	<b><u>29.019</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>547.540</u></b>	<b><u>706.846</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	416.667	416.667
6	Øvrige reserver	5.000	5.000
7	Overført resultat	<u>-1.393.932</u>	<u>-1.200.366</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-972.265</u></b>	<b><u>-778.699</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
	Anden gæld	<u>1.516.055</u>	<u>1.485.545</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.805</u>	<u>1.485.545</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.519.805</u></b>	<b><u>1.485.545</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>547.540</u></b>	<b><u>706.846</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for de kommende regnskabsår, hvorved egenkapitalen reetableres inden for en årrække.		
Ledelsen forventer at anpartshaver vil støtte driften det kommende regnskabsår, som det var tilfældet i indeværende år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	6.096	0
	<b>6.096</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	300.009	24.900
	<b>300.009</b>	<b>24.900</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.477.827	1.501.310
Afgang i årets løb	-26.123	-23.483
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.451.704</b>	<b>1.477.827</b>
Nedskrivninger primo	-800.000	-800.000
Årets nedskrivninger	-300.000	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.100.000</b>	<b>-800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>351.704</b>	<b>677.827</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	416.667	416.667
	<b>416.667</b>	<b>416.667</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver primo	5.000	5.000
	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.200.366	-1.159.515
Årets overførte overskud eller underskud	-193.566	-40.851
	<b><u>-1.393.932</u></b>	<b><u>-1.200.366</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv ca. 575 t.kr.		